СОВЕТ
ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «25» марта 2015 г. № 18

О работе Совета ветеранов на территории Дружинского
сельского поселения

 Заслушав информацию председателей Советов ветеранов  «О работе
Совета ветеранов на территории Дружинского сельского поселения», Совет
Дружинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской
области

РЕШИЛ:

1. Информацию председателей Советов ветеранов «О работе Совета
ветеранов на территории Дружинского сельского поселения» принять к
сведению.

2. Рекомендовать председателям Советов ветеранов проводить  работу

в тесном взаимодействии с органами местного самоуправления,
учреждениями культуры и образования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутата

Совета Дружинского сельского поселения Ишмухаметову А.Х.

Глава Дружинского                                                              Н.Г.Абрамова
сельского поселения